MÜELLİF VE ESERİ HAKKINDA

Eser, Hicrî 1196 (1781) yılında Hacı Selim Ağa’nın kütüphaneyi kurması ile bağışladığı kitaplardandır. Ahmed bin Muhammed el-Mevlevi
tarafından Hicri 788/1387’de istinsah edilmiştir. Mesnevi’nin üç ile altıncı ciltlerini kapsamaktadır.

Büyük mühür vakıf mührü olup mühürde «Allah bana yeter, bu güzel kitabı Allah için Hacı Selim Ağa vakfetti. Ve (kütüphaneden)
çıkarılmamasını ve rehin verilmemesini şart koştu.